
Internationale Polizei-Meisterschaft
Golf- und Landclub Bayerwald e.V. - 26.07.2024 - 27.07.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 2

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

2
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges. NEU

1 1 Ganobis, Patrick Monrepos, GC Schloss 2,5 2 2 34 (74) 33 (75) 67 2,2

2 --- Aporta, Christian Frankfurter GC -2,2 -4 -4 36 (72) 31 (77) 67 -2,2

3 --- Gabor, Rudi Bachgrund, GP 3,0 2 2 32 (76) 32 (76) 64 2,9

4 --- Edeling, Oliver Berliner GC Gatow -0,9 -2 -2 29 (79) 33 (75) 62 -0,8

5 --- Obermüller, Günter Bayerwald, G&LC 4,3 4 4 28 (80) 29 (79) 57 4,8

6 --- Ernst, Helmut Dachau, GC 10,3 11 11 26 (82) 28 (80) 54 9,6

7 --- Stephani, Patrick Thailing, GC 6,8 7 7 31 (78) 23 (86) 54 6,7

8 --- Schulze, Christian GolfRange Berlin 5,2 5 5 25 (84) 28 (81) 53 5,2

9 --- Holzberg, Florian Gut Leimershof 5,0 5 5 28 (80) 24 (84) 52 5,0

10 --- Rivera Medina, Alejandro Golfanlage Harthausen 8,7 9 9 22 (88) 29 (79) 51 8,5

11 --- Garre, Markus Curau, GC 6,4 6 6 24 (85) 27 (81) 51 7,0

12 --- Bügler, Simon Heimatclub unbekannt 7,9 8 8 22 (87) 28 (81) 50

13 --- Nabers, Udo Heimatclub unbekannt 7,5 8 8 24 (85) 26 (84) 50

14 --- Sahr, Fritz Neumarkt, GC 9,3 10 10 25 (84) 24 (84) 49 9,3

15 --- Kasper, Jörg Bensheim, GC 16,6 18 18 26 (82) 23 (85) 49 13,9

16 --- Harz, Albert Bayerwald, G&LC 11,4 12 12 28 (80) 20 (89) 48 11,5

17 --- Schauer, Stefan Oberfranken, GC 10,9 12 12 20 (88) 27 (82) 47 10,3

18 --- Mack, Ing. Peter Linzer GC Luftenberg 9,4 10 10 23 (85) 24 (84) 47 9,4

19 --- Knobling, Charly Bad Herrenalb, GC 12,5 14 14 24 (85) 23 (86) 47 11,9

20 --- Arzberger, Klaus Mudau, GC 14,0 15 15 27 (81) 20 (91) 47 12,9

21 --- Kirchner, Harald Golfclub Schönfeld &quot; N 13,2 14 14 24 (84) 22 (86) 46 13,2

22 --- Voß, Michael Uhlenhorst, G&LC 14,9 16 16 23 (85) 22 (86) 45 14,7

23 --- Bachelier, Jan Marburg, Oberhess. GC 11,5 12 12 20 (90) 24 (85) 44 11,5

24 --- Fingerle, Andreas Weinstraße, GC Deutsche 9,2 10 10 26 (82) 18 (91) 44 9,6

25 --- Fiedler, Richard Dachau, GC 12,1 13 13 19 (91) 23 (85) 42 12,0

26 --- Schütt, Ulrich Lübeck-Travemünder, GK 13,8 15 15 19 (89) 22 (87) 41 13,4

27 --- Schauer, Bernhard Elkofen, GC Schloss 10,0 11 11 23 (86) 18 (91) 41 10,0

28 --- Kohrs, Linus Gut Kaden, GLC 22,2 25 25 14 (96) 26 (82) 40 17,8
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29 --- Arendt, Serge Heimatclub unbekannt 11,0 12 12 19 (91) 21 (90) 40

30 --- Eritt, Wolfgang Hardenberg, GC 17,5 20 20 21 (89) 19 (90) 40 16,5

31 --- Aßmann, Ralph Marburg, Oberhess. GC 18,0 20 20 23 (86) 17 (96) 40 17,0

32 --- Schmidt, Holger Golfanlage Harthausen 15,1 17 17 23 (86) 17 (93) 40 14,7

33 --- Hermle, Felix München West, GC 11,1 12 12 18 (94) 21 (88) 39 12,1

34 --- Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 15,6 17 17 19 (91) 20 (90) 39 15,9

35 --- Schultze, Björn Gut Leimershof 15,5 17 17 19 (90) 20 (89) 39 15,3

36 --- Friedl, Rudolf Heimatclub unbekannt 15,2 17 17 21 (89) 18 (92) 39 15,2

37 --- Grunow, Daniel GCB Bad Saarow 15,5 17 17 14 (99) 24 (85) 38 15,1

38 --- Huber, Raphael Starnberg, GC 18,8 21 21 17 (97) 20 (88) 37 17,9

39 --- Lateier, Stefan Rothenburg, GP 19,7 22 22 17 (95) 19 (94) 36 18,9

40 --- Kuhmann, Reiner Sinsheim Buchenauerhof,GC 14,3 16 16 18 (92) 18 (94) 36 15,1

41 --- Heinzerling, Frank Batzenhof, GA 17,1 19 19 20 (91) 16 (94) 36 16,3

42 --- Tröster, Dieter Heimatclub unbekannt 15,2 17 17 19 (89) 16 (95) 35

43 --- Lindner, Max Altmühlgolf Beilngries 10,5 11 11 19 (92) 16 (95) 35 10,9

44 --- Wrede, Ralf Rheinhessen Wißberg, GC 12,3 13 13 14 (97) 20 (88) 34 12,3

45 --- Brosig, Karl-Heinz Gut Leimershof 13,5 15 15 16 (95) 18 (94) 34 13,5

46 --- Degner, Andreas Röttgersbach, GC 15,9 18 18 16 (93) 17 (92) 33 15,2

47 --- Köpping, Dirk Castrop-Rauxel, GC 10,8 12 12 17 (93) 16 (94) 33 11,0

48 --- Hunkler, Peter Golfanlage Harthausen 12,5 14 14 18 (94) 15 (95) 33 13,9

49 --- Rohm, Hermann Heimatclub unbekannt 10,2 11 11 19 (90) 14 (96) 33

50 --- Vogt, Sascha Websweiler Golf-Resort 12,3 13 13 22 (86)
11

(100) 33 12,2

51 --- Schün, Peter Grambek, GC Gut 16,8 19 19 13 (95) 19 (91) 32 16,7

52 --- Schmidt, Axel Gernsheim, GR 14,8 16 16 15 (95) 17 (92) 32 15,4

53 --- Schäffer, Christian Bergkramerhof 18,9 21 21 15 (97) 17 (94) 32 19,0

54 --- Mannel, René Warnemünde GA 16,1 18 18 16 (93) 16 (94) 32 16,3

55 --- Moser, Marco Domat / Ems 18,4 21 21 17 (92) 15 (95) 32 18,4

56 --- Remelka, Wolfgang Bad Kissingen, GC 15,2 17 17 18 (90) 14 (95) 32 15,3

57 --- Reichstein, Harry Leonhardshaun, GP 22,1 25 25 17 (95) 14 (98) 31 21,7

58 --- Reichert, Stefan Gross Kienitz, GC 15,9 18 18 20 (88)
11

(100) 31 15,3

59 --- Laun, Bodo Düsseldorf, GSV 19,3 22 22 14 (97) 16 (95) 30 19,2

60 --- Silbermann, Dietmar Düsseldorf Grafenberg, GC 11,6 13 13 17 (93) 13 (99) 30 11,8

61 --- Grunenberg, Thomas GOFUS 22,8 26 26 14
(100) 15 (96) 29 22,2

62 --- Stadler, Heribert Bayerwald, G&LC 18,0 20 20 16 (92) 13 (99) 29 17,8

63 --- Puder, Jürgen Salzgitter, GC 15,7 17 17 16 (95) 13 (98) 29 16,3

64 --- Steinberger, Peter Zollmühle, GC 17,8 20 20 16 (92) 13 (96) 29 17,8

65 --- Prillwitz, Matthias Berlin Blankenburg, GC 16,8 19 19 17 (94) 12 (99) 29 17,4

66 --- Itzigehl, Björn Hardenberg, GC 21,2 24 24 11
(103) 17 (96) 28 20,7
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67 --- Manzelmann, Moritz Bremer Schweiz, GC 24,0 27 27 10
(104)

17 (95) 27 23,2

68 --- Brandl, Josef Werdenfels L&GC 18,0 20 20 15 (96) 12 (96) 27 18,4

69 --- Fugmann, Joachim Regensburg, G&LC 16,7 19 19 11
(101)

15 (93) 26 17,0

70 --- Iberle, Norbert Altmühlgolf Beilngries 13,6 15 15 11
(101)

15 (96) 26 13,6

71 --- Kunz, Adriano Heimatclub unbekannt 23,8 27 27 12 (97) 14 (96) 26

72 --- Leicht, Herbert GolfRange Germering Süd 23,1 26 26 14
(100)

12 (99) 26 23,0

73 --- Oppermann, Dr. Wolfram Georghausen, GC Schloß 22,0 25 25 14 (96) 12 (99) 26 22,2

74 --- Stein, Dietmar Berliner G&CC MotzenerSee 17,5 20 20 15 (98)
11

(100) 26 18,0

75 --- Welter, Ulrich Düsseldorf, GSV 21,3 24 24 11
(101)

14
(100) 25 21,6

76 --- Halamoda, Thomas GolfRange Berlin 23,5 27 27 13
(100)

12
(101) 25 23,4

77 --- Ziereis, Andreas Heimatclub unbekannt 16,1 18 18 13 (96)
12

(101) 25

78 --- Rockenschaub, Franz Golf Club Kremstal 19,8 22 22 14 (98)
11

(100) 25

79 --- Segger, Klaus Schloss Breitenburg 18,8 21 21 15 (94)
10

(101) 25 18,5

80 --- Rudolf, Patrick Heimatclub unbekannt 23,2 26 26 11
(103)

13
(100) 24

81 --- Liko, Jörg Westerholt, GC Schloss 21,6 24 24 11
(101) 13 (97) 24 21,6

82 --- Brunnengräber, Uwe Kiawah GP Riedstadt 21,4 24 24 12 (98) 12 (99) 24 22,4

83 --- Hofmann, Heinz Peter Eschenried, GC 28,4 32 32 15 (96) 9 (105) 24 26,2

84 --- Kunert, Robert Leonhardshaun, GP 22,2 25 25 11
(102)

12
(100) 23 22,6

85 --- Dengler, Philip Tessin, GC 15,3 17 17 12 (99)
11

(105) 23 15,3

86 --- Meßner, Gunter Mühlenhof, G&CC 14,7 16 16 12 (98) 11 (99) 23 14,8

87 --- Wulff, Gunther Reinfeld, GC 23,5 27 27 11 (99) 11 (97) 22 23,4

88 --- Epping, Reinhard Hünxerwald, GC 13,5 15 15 8 (104) 13 (96) 21 13,5

89 --- Rother, Arndt Röttgersbach, GC 19,0 21 21 10
(100)

11
(102) 21 19,4

90 --- Steinhofer, Konrad Dachau, GC 20,7 23 23 10
(101)

11
(106) 21 21,4

91 --- Krüger-Wallmann, René Gross Kienitz, GC 24,5 28 28 11
(103)

10
(105) 21 25,0

92 --- Halling, Karsten GolfRange Berlin 26,0 30 30 12 (99) 9 (109) 21 25,5

93 --- Brosch, Thomas Egmating, GC Schloss 22,8 26 26 15 (99) 6 (112) 21 23,0

94 --- Robbi, Gian-Rudolf Heimatclub unbekannt 20,1 23 23 4 (112) 16 (95) 20

95 --- Dengler, Alexander Golfanlage Harthausen 32,7 38 38 7 (113)
13

(103) 20 31,8

96 --- Troxler, Stephan Migros GolfCard 20,0 23 23 10
(105)

10
(101) 20 20,0

97 --- Hintermayr, Joseph Iffeldorf, GC 26,4 30 30 12
(100) 8 (106) 20 25,9

98 --- Reisner, Christian Heimatclub unbekannt 19,1 21 21 6 (105)
13

(100) 19

99 --- Krägermann, Jochen Heimatclub unbekannt 17,1 19 19 8 (104) 11 (98) 19

100 --- Miederer, Bernd Zollmühle, GC 25,6 29 29 7 (109)
11

(103) 18 25,8

101 --- Trautmannsberger, Franz Golfanlage Harthausen 22,7 26 26 10
(106) 8 (105) 18 22,7

102 --- Opel, Thomas Kloster Kamp, GC Am 34,2 39 39 5 (110)
12

(104) 17 32,1

103 --- Kneilmann, Achim Coesfeld, G&LC 26,5 30 30 7 (109) 9 (104) 16 26,5

104 --- Eichinger, Ing. Klaus GC Stärk.Linz.Ansfelden 26,4 30 30 8 (110) 8 (104) 16 26,4
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105 --- Koob, Stefan Märkischer GC Potsdam 26,5 30 30 9 (112) 7 (112) 16 26,5

106 --- Geiling, Erik Hünxerwald, GC 23,8 27 27 7 (106) 8 (104) 15 23,9

107 --- Hilgert, Jean-Pierre Heimatclub unbekannt 25,7 29 29 8 (102) 7 (106) 15

108 --- Küpper, Gregor Hünxerwald, GC 24,6 28 28 9 (101) 6 (110) 15 24,8

109 --- Steininger, Perter Heimatclub unbekannt 20,8 23 23 11
(103)

4 (111) 15

110 --- Meißner, Michael Großensee, GC 25,1 29 29 5 (105) 9 (106) 14 25,9

111 --- Bauer, Christoph Donau-GC Passau-Raßbach 26,5 30 30 7 (110) 7 (113) 14 26,5

112 --- Welter, Klaus Rhein-Wied, GC 26,5 30 30 5 (111) 7 (111) 12 26,5

113 --- Hogenkamp, Thomas VcG 24,7 28 28 5 (112) 7 (108) 12 25,5

114 --- Pajk, Milan Gross Kienitz, GC 39,6 46 46 5 (106) 6 (112) 11 35,5

115 --- Freund, Uwe Schmitzhof, G&LC 19,9 22 22 6 (111) 4 (118) 10 19,9

116 --- Hollweg, Peter Repetal Südsauerland, GC 26,5 30 30 6 (106) 4 (115) 10 26,5

117 --- Weber, Markus VG Sankt Urbanus 28,8 33 33 4 (111) 4 (112) 8 28,8

118 --- Karlin, Stefan Strelasund GmbH & Co. KG 31,6 36 36 5 (118) 3 (116) 8 31,6

119 --- Mariutto, Luigi Heimatclub unbekannt 24,0 27 27 5 (115) 3 (120) 8

120 --- Mayer, Georges Heimatclub unbekannt 26,5 30 30 2 (118) 5 (113) 7

121 --- Todtenhoefer, Lutz Gross Kienitz, GC 26,5 30 30 4 (117) 3 (120) 7 26,5

122 --- Zinsli, Tiziano Heimatclub unbekannt 43,4 50 50 2 (139) 1 (133) 3

123 --- Mnich, Roman Altmühlgolf Beilngries 37,6 43 43 2 (135) 1 (140) 3 37,6

124 --- Ruzha, Roman Lauterhofen, GC 54,0 63 63 1 (139) 0 (135) 1 54,0

125 --- Meyer, Volker Nordkirchen, G&LC 27,7 32 32 7 (109)
DNS
(0) DNS 27,7

126 --- Heyn, Markus Gäuboden GC 54,0 63 63 DNS
(0)

DNS
(0) DNS 54,0

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges. NEU

1 1 Feistel, Andrea Berliner GC Stolper Heide 15,2 19 19 17 (91) 21 (89) 38 14,3

2 --- Nabers, Saskia Heimatclub unbekannt 13,5 17 17 17 (93) 18 (92) 35

3 --- Detlef-Petri, Dr. Cornelia Plöner See, GP 14,1 18 18 17 (91) 15 (94) 32 13,8

4 --- Jopp, Anke Berliner GC Stolper Heide 12,6 16 16 14 (95) 17 (92) 31 13,0

5 --- Simonis, Ursula Kiawah GP Riedstadt 19,6 24 24 15 (94) 11 (99) 26 19,3

6 --- Koob, Beatrice Märkischer GC Potsdam 13,5 17 17 17 (92) 9 (101) 26 14,2

7 --- Kaltenecker, Stephanie Donau-GC Passau-Raßbach 20,2 25 25 9 (104) 14 (97) 23 20,0

8 --- Hohensinner, Marion Linzer GC Luftenberg 21,5 27 27 11 (99)
11

(100) 22 21,9

9 --- Fingerle, Andrea Weinstraße, GC Deutsche 18,9 24 24 12 (98)
10

(103) 22 19,4

10 --- Schraufstetter, Edeltraud Altmühlgolf Beilngries 22,6 28 28 12 (96) 8 (103) 20 22,2

11 --- Iberle, Christa Altmühlgolf Beilngries 24,0 29 29 13
(100) 5 (105) 18 24,1

12 --- Kuhmann, Melanie Sinsheim Buchenauerhof,GC 23,2 28 28 10
(102) 7 (106) 17 23,3
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13 --- Kneilmann, Marion Coesfeld, G&LC 26,2 32 32 9 (106) 7 (110) 16 26,5

14 --- Aßmann, Ulrike Marburg, Oberhess. GC 26,9 33 33 6 (108) 7 (111) 13 26,9

15 --- Theiler-Lang, Sandra Berlin Blankenburg, GC 28,0 34 34 8 (108) 5 (112) 13 28,0

16 --- Hollweg, Stephanie Repetal Südsauerland, GC 26,5 32 32 6 (116) 4 (118) 10 26,5

17 --- Schmidt-Sutter, Simone St. Wendel, GP 29,7 36 36 3 (121) 5 (110) 8 29,7

18 --- Krägermann, Birgit Heimatclub unbekannt 17,7 22 22 3 (113) 5 (115) 8

19 --- Nissen-Schmidt, Sabine Gross Kienitz, GC 34,3 41 41 4 (114) 4 (113) 8 33,2

20 --- Kohrs, Petra Hamburg Gut Waldhof 27,5 33 33 3 (116) 3 (114) 6 27,5

21 --- Kunkel, Ute Rheinhessen Wißberg, GC 35,8 43 43 4 (110) 2 (121) 6 35,1

22 --- Kasper, Karin Bensheim, GC 42,6 51 51 3 (123) 2 (130) 5 42,6

23 --- Carbone, Maria Röttgersbach, GC 36,9 44 44 4 (121) 0 (138) 4 36,9

24 --- Willke, Anette Niederreutin, GC Domäne 40,5 49 49 2 (121) 1 (125) 3 40,1

25 --- Freund, Doris Schmitzhof, G&LC 19,7 24 24 2 (119) 1 (121) 3 19,7

Alle | Stableford - Brutto / Altersklasse  AK65

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges. NEU

1 1 Arzberger, Klaus Mudau, GC 14,0 15 15 27 (81) 20 (91) 47 12,9

2 --- Voß, Michael Uhlenhorst, G&LC 14,9 16 16 23 (85) 22 (86) 45 14,7

3 --- Schütt, Ulrich Lübeck-Travemünder, GK 13,8 15 15 19 (89) 22 (87) 41 13,4

4 --- Schauer, Bernhard Elkofen, GC Schloss 10,0 11 11 23 (86) 18 (91) 41 10,0

5 --- Kuhmann, Reiner Sinsheim Buchenauerhof,GC 14,3 16 16 18 (92) 18 (94) 36 15,1

6 --- Tröster, Dieter Heimatclub unbekannt 15,2 17 17 19 (89) 16 (95) 35

7 --- Lindner, Max Altmühlgolf Beilngries 10,5 11 11 19 (92) 16 (95) 35 10,9

8 --- Schün, Peter Grambek, GC Gut 16,8 19 19 13 (95) 19 (91) 32 16,7

9 --- Detlef-Petri, Dr. Cornelia Plöner See, GP 14,1 18 18 17 (91) 15 (94) 32 13,8

10 --- Grunenberg, Thomas GOFUS 22,8 26 26 14
(100) 15 (96) 29 22,2

11 --- Stadler, Heribert Bayerwald, G&LC 18,0 20 20 16 (92) 13 (99) 29 17,8

12 --- Puder, Jürgen Salzgitter, GC 15,7 17 17 16 (95) 13 (98) 29 16,3

13 --- Brandl, Josef Werdenfels L&GC 18,0 20 20 15 (96) 12 (96) 27 18,4

14 --- Fugmann, Joachim Regensburg, G&LC 16,7 19 19 11
(101) 15 (93) 26 17,0

15 --- Iberle, Norbert Altmühlgolf Beilngries 13,6 15 15 11
(101) 15 (96) 26 13,6

16 --- Oppermann, Dr. Wolfram Georghausen, GC Schloß 22,0 25 25 14 (96) 12 (99) 26 22,2

17 --- Stein, Dietmar Berliner G&CC MotzenerSee 17,5 20 20 15 (98)
11

(100) 26 18,0

18 --- Segger, Klaus Schloss Breitenburg 18,8 21 21 15 (94)
10

(101) 25 18,5

19 --- Brunnengräber, Uwe Kiawah GP Riedstadt 21,4 24 24 12 (98) 12 (99) 24 22,4

20 --- Meßner, Gunter Mühlenhof, G&CC 14,7 16 16 12 (98) 11 (99) 23 14,8

21 --- Schraufstetter, Edeltraud Altmühlgolf Beilngries 22,6 28 28 12 (96) 8 (103) 20 22,2
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22 --- Hintermayr, Joseph Iffeldorf, GC 26,4 30 30 12
(100)

8 (106) 20 25,9

23 --- Krägermann, Jochen Heimatclub unbekannt 17,1 19 19 8 (104) 11 (98) 19

24 --- Trautmannsberger, Franz Golfanlage Harthausen 22,7 26 26 10
(106)

8 (105) 18 22,7

25 --- Koob, Stefan Märkischer GC Potsdam 26,5 30 30 9 (112) 7 (112) 16 26,5

26 --- Geiling, Erik Hünxerwald, GC 23,8 27 27 7 (106) 8 (104) 15 23,9

27 --- Küpper, Gregor Hünxerwald, GC 24,6 28 28 9 (101) 6 (110) 15 24,8

28 --- Welter, Klaus Rhein-Wied, GC 26,5 30 30 5 (111) 7 (111) 12 26,5

29 --- Hollweg, Peter Repetal Südsauerland, GC 26,5 30 30 6 (106) 4 (115) 10 26,5

30 --- Freund, Uwe Schmitzhof, G&LC 19,9 22 22 6 (111) 4 (118) 10 19,9

31 --- Hollweg, Stephanie Repetal Südsauerland, GC 26,5 32 32 6 (116) 4 (118) 10 26,5

32 --- Krägermann, Birgit Heimatclub unbekannt 17,7 22 22 3 (113) 5 (115) 8

33 --- Nissen-Schmidt, Sabine Gross Kienitz, GC 34,3 41 41 4 (114) 4 (113) 8 33,2

34 --- Karlin, Stefan Strelasund GmbH & Co. KG 31,6 36 36 5 (118) 3 (116) 8 31,6

35 --- Todtenhoefer, Lutz Gross Kienitz, GC 26,5 30 30 4 (117) 3 (120) 7 26,5

36 --- Kohrs, Petra Hamburg Gut Waldhof 27,5 33 33 3 (116) 3 (114) 6 27,5

Alle | Stableford - Netto / A (... -> 16.4) / None

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges. NEU

1 1 Ernst, Helmut Dachau, GC 10,3 11 11 37 (82) 39 (80) 76 9,6

2 --- Feistel, Andrea Berliner GC Stolper Heide 15,2 19 19 36 (91) 38 (89) 74 14,3

3 2 Kirchner, Harald Golfclub Schönfeld &quot; N 13,2 14 14 38 (84) 36 (86) 74 13,2

4 3 Knobling, Charly Bad Herrenalb, GC 12,5 14 14 37 (85) 36 (86) 73 11,9

5 4 Schultze, Björn Gut Leimershof 15,5 17 17 35 (90) 36 (89) 71 15,3

6 --- Ganobis, Patrick Monrepos, GC Schloss 2,5 2 2 36 (74) 35 (75) 71 2,2

7 5 Schmidt, Holger Golfanlage Harthausen 15,1 17 17 39 (86) 32 (93) 71 14,7

8 --- Harz, Albert Bayerwald, G&LC 11,4 12 12 40 (80) 31 (89) 71 11,5

9 --- Schauer, Stefan Oberfranken, GC 10,9 12 12 32 (88) 38 (82) 70 10,3

10 --- Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 15,6 17 17 34 (91) 35 (90) 69 15,9

11 --- Friedl, Rudolf Heimatclub unbekannt 15,2 17 17 36 (89) 33 (92) 69 15,2

12 --- Sahr, Fritz Neumarkt, GC 9,3 10 10 34 (84) 34 (84) 68 9,3

13 --- Gabor, Rudi Bachgrund, GP 3,0 2 2 34 (76) 34 (76) 68 2,9

14 --- Rivera Medina, Alejandro Golfanlage Harthausen 8,7 9 9 29 (88) 38 (79) 67 8,5

15 --- Mack, Ing. Peter Linzer GC Luftenberg 9,4 10 10 33 (85) 34 (84) 67 9,4

16 --- Degner, Andreas Röttgersbach, GC 15,9 18 18 33 (93) 34 (92) 67 15,2

17 --- Grunow, Daniel GCB Bad Saarow 15,5 17 17 26 (99) 40 (85) 66 15,1

18 --- Fiedler, Richard Dachau, GC 12,1 13 13 30 (91) 36 (85) 66 12,0

19 --- Stephani, Patrick Thailing, GC 6,8 7 7 37 (78) 29 (86) 66 6,7
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20 --- Bachelier, Jan Marburg, Oberhess. GC 11,5 12 12 30 (90) 35 (85) 65 11,5

21 --- Obermüller, Günter Bayerwald, G&LC 4,3 4 4 32 (80) 33 (79) 65 4,8

22 --- Nabers, Saskia Heimatclub unbekannt 13,5 17 17 32 (93) 33 (92) 65

23 --- Mannel, René Warnemünde GA 16,1 18 18 33 (93) 32 (94) 65 16,3

24 --- Remelka, Wolfgang Bad Kissingen, GC 15,2 17 17 35 (90) 30 (95) 65 15,3

25 --- Bügler, Simon Heimatclub unbekannt 7,9 8 8 29 (87) 35 (81) 64

26 --- Reichert, Stefan Gross Kienitz, GC 15,9 18 18 38 (88)
26

(100) 64 15,3

27 --- Nabers, Udo Heimatclub unbekannt 7,5 8 8 31 (85) 32 (84) 63

28 --- Fingerle, Andreas Weinstraße, GC Deutsche 9,2 10 10 36 (82) 27 (91) 63 9,6

29 --- Garre, Markus Curau, GC 6,4 6 6 29 (85) 33 (81) 62 7,0

30 --- Holzberg, Florian Gut Leimershof 5,0 5 5 33 (80) 29 (84) 62 5,0

31 --- Schmidt, Axel Gernsheim, GR 14,8 16 16 29 (95) 32 (92) 61 15,4

32 --- Schulze, Christian GolfRange Berlin 5,2 5 5 29 (84) 32 (81) 61 5,2

33 --- Jopp, Anke Berliner GC Stolper Heide 12,6 16 16 29 (95) 32 (92) 61 13,0

34 --- Arendt, Serge Heimatclub unbekannt 11,0 12 12 29 (91) 30 (90) 59

35 --- Aporta, Christian Frankfurter GC -2,2 -4 -4 32 (72) 27 (77) 59 -2,2

36 --- Hermle, Felix München West, GC 11,1 12 12 26 (94) 32 (88) 58 12,1

37 --- Edeling, Oliver Berliner GC Gatow -0,9 -2 -2 27 (79) 31 (75) 58 -0,8

38 --- Wrede, Ralf Rheinhessen Wißberg, GC 12,3 13 13 24 (97) 33 (88) 57 12,3

39 --- Brosig, Karl-Heinz Gut Leimershof 13,5 15 15 28 (95) 29 (94) 57 13,5

40 --- Koob, Beatrice Märkischer GC Potsdam 13,5 17 17 33 (92)
24

(101) 57 14,2

41 --- Vogt, Sascha Websweiler Golf-Resort 12,3 13 13 35 (86)
21

(100) 56 12,2

42 --- Hunkler, Peter Golfanlage Harthausen 12,5 14 14 28 (94) 27 (95) 55 13,9

43 --- Ziereis, Andreas Heimatclub unbekannt 16,1 18 18 30 (96)
25

(101) 55

44 --- Köpping, Dirk Castrop-Rauxel, GC 10,8 12 12 27 (93) 26 (94) 53 11,0

45 --- Rohm, Hermann Heimatclub unbekannt 10,2 11 11 29 (90) 23 (96) 52

46 --- Silbermann, Dietmar Düsseldorf Grafenberg, GC 11,6 13 13 28 (93) 22 (99) 50 11,8

47 --- Epping, Reinhard Hünxerwald, GC 13,5 15 15 19
(104) 27 (96) 46 13,5

48 --- Dengler, Philip Tessin, GC 15,3 17 17 26 (99)
20

(105) 46 15,3

Alle | Stableford - Netto / B (16.5 -> 24.4) / None

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges. NEU

1 1 Kohrs, Linus Gut Kaden, GLC 22,2 25 25 37 (96) 51 (82) 88 17,8

2 2 Kasper, Jörg Bensheim, GC 16,6 18 18 44 (82) 41 (85) 85 13,9

3 3 Kunz, Adriano Heimatclub unbekannt 23,8 27 27 38 (97) 39 (96) 77

4 4 Eritt, Wolfgang Hardenberg, GC 17,5 20 20 39 (89) 38 (90) 77 16,5

5 5 Wulff, Gunther Reinfeld, GC 23,5 27 27 36 (99) 38 (97) 74 23,4
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6 --- Aßmann, Ralph Marburg, Oberhess. GC 18,0 20 20 42 (86) 32 (96) 74 17,0

7 --- Huber, Raphael Starnberg, GC 18,8 21 21 32 (97) 41 (88) 73 17,9

8 --- Reichstein, Harry Leonhardshaun, GP 22,1 25 25 38 (95) 35 (98) 73 21,7

9 --- Manzelmann, Moritz Bremer Schweiz, GC 24,0 27 27 31
(104)

40 (95) 71 23,2

10 --- Lateier, Stefan Rothenburg, GP 19,7 22 22 35 (95) 36 (94) 71 18,9

11 --- Hohensinner, Marion Linzer GC Luftenberg 21,5 27 27 36 (99)
35

(100) 71 21,9

12 --- Moser, Marco Domat / Ems 18,4 21 21 37 (92) 34 (95) 71 18,4

13 --- Simonis, Ursula Kiawah GP Riedstadt 19,6 24 24 38 (94) 33 (99) 71 19,3

14 --- Leicht, Herbert GolfRange Germering Süd 23,1 26 26 34
(100)

35 (99) 69 23,0

15 --- Halamoda, Thomas GolfRange Berlin 23,5 27 27 35
(100)

34
(101) 69 23,4

16 --- Heinzerling, Frank Batzenhof, GA 17,1 19 19 36 (91) 33 (94) 69 16,3

17 --- Iberle, Christa Altmühlgolf Beilngries 24,0 29 29 37
(100)

32
(105) 69 24,1

18 --- Laun, Bodo Düsseldorf, GSV 19,3 22 22 33 (97) 35 (95) 68 19,2

19 --- Steinberger, Peter Zollmühle, GC 17,8 20 20 36 (92) 32 (96) 68 17,8

20 --- Schäffer, Christian Bergkramerhof 18,9 21 21 32 (97) 35 (94) 67 19,0

21 --- Liko, Jörg Westerholt, GC Schloss 21,6 24 24 31
(101) 35 (97) 66 21,6

22 --- Kaltenecker, Stephanie Donau-GC Passau-Raßbach 20,2 25 25 29
(104) 36 (97) 65 20,0

23 --- Itzigehl, Björn Hardenberg, GC 21,2 24 24 29
(103) 36 (96) 65 20,7

24 --- Rudolf, Patrick Heimatclub unbekannt 23,2 26 26 31
(103)

34
(100) 65

25 --- Kunert, Robert Leonhardshaun, GP 22,2 25 25 31
(102)

33
(100) 64 22,6

26 --- Kuhmann, Melanie Sinsheim Buchenauerhof,GC 23,2 28 28 34
(102)

30
(106) 64 23,3

27 --- Welter, Ulrich Düsseldorf, GSV 21,3 24 24 31
(101)

32
(100) 63 21,6

28 --- Fingerle, Andrea Weinstraße, GC Deutsche 18,9 24 24 34 (98)
29

(103) 63 19,4

29 --- Rockenschaub, Franz Golf Club Kremstal 19,8 22 22 32 (98)
30

(100) 62

30 --- Prillwitz, Matthias Berlin Blankenburg, GC 16,8 19 19 33 (94) 28 (99) 61 17,4

31 --- Brosch, Thomas Egmating, GC Schloss 22,8 26 26 35 (99)
22

(112) 57 23,0

32 --- Troxler, Stephan Migros GolfCard 20,0 23 23 26
(105)

30
(101) 56 20,0

33 --- Rother, Arndt Röttgersbach, GC 19,0 21 21 29
(100)

27
(102) 56 19,4

34 --- Robbi, Gian-Rudolf Heimatclub unbekannt 20,1 23 23 19
(112) 36 (95) 55

35 --- Steinhofer, Konrad Dachau, GC 20,7 23 23 30
(101)

25
(106) 55 21,4

36 --- Reisner, Christian Heimatclub unbekannt 19,1 21 21 24
(105)

29
(100) 53

37 --- Steininger, Perter Heimatclub unbekannt 20,8 23 23 28
(103)

20
(111) 48

38 --- Mariutto, Luigi Heimatclub unbekannt 24,0 27 27 20
(115)

15
(120) 35

39 --- Freund, Doris Schmitzhof, G&LC 19,7 24 24 13
(119)

11
(121) 24 19,7

Alle | Stableford - Netto / C (24.5 -> ...) / None

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges. NEU
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1 1 Pajk, Milan Gross Kienitz, GC 39,6 46 46 48
(106)

42
(112) 90 35,5

2 2 Opel, Thomas Kloster Kamp, GC Am 34,2 39 39 37
(110)

43
(104) 80 32,1

3 3 Hofmann, Heinz Peter Eschenried, GC 28,4 32 32 44 (96)
35

(105) 79 26,2

4 4 Dengler, Alexander Golfanlage Harthausen 32,7 38 38 33
(113)

43
(103) 76 31,8

5 5 Kunkel, Ute Rheinhessen Wißberg, GC 35,8 43 43 41
(110)

30
(121) 71 35,1

6 --- Ruzha, Roman Lauterhofen, GC 54,0 63 63 32
(139)

36
(135) 68 54,0

7 --- Willke, Anette Niederreutin, GC Domäne 40,5 49 49 36
(121)

32
(125) 68 40,1

8 --- Halling, Karsten GolfRange Berlin 26,0 30 30 39 (99)
29

(109) 68 25,5

9 --- Hilgert, Jean-Pierre Heimatclub unbekannt 25,7 29 29 35
(102)

31
(106) 66

10 --- Kasper, Karin Bensheim, GC 42,6 51 51 36
(123)

29
(130) 65 42,6

11 --- Krüger-Wallmann, René Gross Kienitz, GC 24,5 28 28 33
(103)

31
(105) 64 25,0

12 --- Theiler-Lang, Sandra Berlin Blankenburg, GC 28,0 34 34 34
(108)

30
(112) 64 28,0

13 --- Kneilmann, Marion Coesfeld, G&LC 26,2 32 32 34
(106)

30
(110) 64 26,5

14 --- Kneilmann, Achim Coesfeld, G&LC 26,5 30 30 29
(109)

34
(104) 63 26,5

15 --- Meißner, Michael Großensee, GC 25,1 29 29 32
(105)

31
(106) 63 25,9

16 --- Aßmann, Ulrike Marburg, Oberhess. GC 26,9 33 33 33
(108)

30
(111) 63 26,9

17 --- Miederer, Bernd Zollmühle, GC 25,6 29 29 28
(109)

34
(103) 62 25,8

18 --- Eichinger, Ing. Klaus GC Stärk.Linz.Ansfelden 26,4 30 30 28
(110)

34
(104) 62 26,4

19 --- Weber, Markus VG Sankt Urbanus 28,8 33 33 30
(111)

29
(112) 59 28,8

20 --- Schmidt-Sutter, Simone St. Wendel, GP 29,7 36 36 23
(121)

34
(110) 57 29,7

21 --- Bauer, Christoph Donau-GC Passau-Raßbach 26,5 30 30 28
(110)

25
(113) 53 26,5

22 --- Hogenkamp, Thomas VcG 24,7 28 28 24
(112)

28
(108) 52 25,5

23 --- Mayer, Georges Heimatclub unbekannt 26,5 30 30 20
(118)

25
(113) 45

24 --- Carbone, Maria Röttgersbach, GC 36,9 44 44 31
(121)

14
(138) 45 36,9

25 --- Zinsli, Tiziano Heimatclub unbekannt 43,4 50 50 19
(139)

25
(133) 44

26 --- Mnich, Roman Altmühlgolf Beilngries 37,6 43 43 16
(135)

11
(140) 27 37,6

27 --- Meyer, Volker Nordkirchen, G&LC 27,7 32 32 31
(109)

DNS
(0) DNS 27,7

28 --- Heyn, Markus Gäuboden GC 54,0 63 63 DNS
(0)

DNS
(0) DNS 54,0

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest to the Pin
Bahn 3

Männlich
Nearest to the Pin
Bahn 11

1,10 Meter Puder, Jürgen

Nearest to the Pin
Bahn 11

Männlich
Nearest to the Pin
Bahn 3

0,81 Meter Aporta, Christian

Nearest to the Pin
Bahn 3

Weiblich
Nearest to the Pin
Bahn 11

2,56 Meter
Detlef-Petri, Dr.
Cornelia

Nearest to the Pin
Bahn11

Weiblich
Nearest to the Pin
Bahn 3

1,38 Meter
Kaltenecker,
Stephanie

Nearest to the Alle Nearest to the 1,15 Meter Schraufstetter,
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Policeman Bahn 6 Alle Policeman Bahn 6 1,15 Meter Edeltraud

Nearest to the
Policeman Bahn 6

Alle
Nearest to the
Policeman Bahn 6

2,50 Meter Mannel, René

Longest Drive Bahn 9 Männlich Longest Drive Bahn 9 276 Meter Aporta, Christian

Longest Drive Bahn 10 Männlich Longest Drive Bahn 10 266 Meter Fiedler, Richard

Longest Drive Bahn 9 Weiblich Longest Drive Bahn 9 189 Meter Jopp, Anke

Longest Drive Bahn 10 Weiblich Longest Drive Bahn 10 159 Meter Nabers, Saskia

Es gabat a Leich Alle Es gabat a Leich getroffen Edeling, Oliver

Es gabat a Leich Alle Es gabat a Leich Treffer Aporta, Christian
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